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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIM]T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit n€ funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01.11.2002 25.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk ¢éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

“Periodili/Vjetor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozite ne

pakesuar te ardhurat 2,209.85 (dymijeedyqindenente dollare
e tetedhjetepese cent). Pakesuar ne  shumen
Ne fillim te vitit 2018 ne llogari kam pasur shumen | 2,209.85 USD
10,738.95 (dhjetemijeeshtateqgindetridhjeteetete dollare e | (dymijeedygindenente
nenetedhjeteepese cent) USD dhe ne fund te vitit 2018 | dollare e tetedhjetepese
rezulton shuma 8,529.10 UDS (tetemije e peseqind e njezet | cent)

e nente dollare e dhjete cent).

Pakesuar t€ ardhurat né llogarin€ né Pakesuar ne  shumen

_né shumén 143,09 leké (njegindedyzetetre | 143,09 leké
eke e nente gindarka) (njegindedyzetetre leke e

Ne fillim te vitit 2018 ne llogari kam pasur shumen 842,64 | nente qindarka)
leké (teteqindedyzetedy leke e gjashtedhjeteekater qindarka)
dhe ne fund te vitit 2018 rezulton shuma 699,55 leké
(gjashtegindmijeenentedhjeteenente leke e pesedhjeteepese
qindarka)

Pakesuar ne  shumen
¢ _ardhurat né llogariné né 113592 euro
né shumén 1,738.72 euro | (njemijeeshtateqindetridhj
(njemijeeshtateqindetridhjeteetete euro e shtatedhjeteedy | eteetete euro e
cent) shtatedhjeteedy cent)
Ne fillim te vitit 2018 ne llogari kam pasur shumen 1,750,97
euro (njemijeshtategindepesedhjete €uro e
nentedhjeteeshtate cent) dhe ne fund te vitit 2018 rezulton
shuma 12,25 euro (dymbedhjete euro e njezetepese cent)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté té huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje t€ tij.

“Periodik/Vjetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakesuar t€ ardhurat ne llogarine ne_
4. me shumen 1,295.46 euro (njemije | Pakesuar ne  shumen
e dyqindenentedhjeteepese euro e dyzet e gjashte cent) 1,295.46 euro (njemije e
Ne fillim te viti 2018 ne llogari kam pasur shumen 1,307.73 | dyqindenentedhjeteepese
euro (njemijeetreqindeshtate euro ¢ shtatedhjeteetre cent) | euro e dyzet e gjashte cent)

dhe ne fund te wvitit 2018 rezulton shuma 12,27 euro

(dymbedhjete euro e njezetepese cent)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Casb, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Pertodik/Vietor”



|

NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

| Pagese (burs) studimore per programin master LLM ne fushen e te
drejtes nderkombetare — e drejta evropiane, organizuar nga

Universiteti i Amsterdamit ne Hollande periudha 2017-2018. Pagesa e
burses eshte siguruar nga programi NFP i shtetit Hollandez ne
shumen totale 28.224,00 (njezetetetemijeedyqindenjezetekater)euro
nga te cilat pagesa per shkollim 14,003.00 (katermbedhjetemije e tre )
euro (kjo pagese eshte bere direkt ne shkolle) dhe pjesa tjeter
shpenzime jetese, udhetimi, blerje librash, siguracioni etj. Nga 1 janar
2018 e deri sa mbaroi programi dhe pagesa per te, 1 shtator 2018, nga

keto pagesa me eshte akorduar shuma prej
(tetemijeenjeqindedyzeteshtate); derdhur ne llogarine

8,147 euro
(tetemijeenjegindedyzeteshtate)

Te ardhurat nga paga si gjyqtare ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor

Tirane ier muaiit shtator-dhietor 2018; derdhur ne llogarine né

393,052
(treqgindenentedhjeteetremije e
pesedhjeteedy) leke

Pagesa si eksperte ne projektin “Dhuna Ekstremiste dhe Radikalizmi
ne zonat Rurale te Roskovecit ” organizuar “Gruaja, Komuniteti,
Mjedisi” dhe zbatuar nga Komiteti Shqiptar i Helsinkit, Komiteti
Norvegjez i Helsinkit, Komiteti Holandez i Helsinkit, Komiteti i
Helsinkit pér té Drejtat e Njeriut né Serbi dhe shoqata “Together for
Life”, Shqgipéri; derdhur ne llogarine ne

414,27 euro
(katergindekatermbedhjeteekater
euro e njezeteshtate cent)

Nése ky format éshté | pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE “]

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Rimbusim per gerane e apartamentit ne Amsterdam, gjate kohes se 2,269 euro (dymije e
studimit, nga taksat shteterore hollandeze derdhur ne llogarin dyqgindegjashtedhjeteenente)

Rimbursim Nga shogeria e siguracionit er trajtimin e dhembit | 45 euro (dyzet e pese )
ne hollande; derdhur ne llogarine nr.

Rimbusim pas ankeses se demtimit te valixhes nga shogeria 56 euro (pesedhjeteegjashte)
- derdhur _ne llogarine

Derdhje prej meje nga kursimet ¢ mia ne llogarin 590
(pesegindenentedhjete)

Derdhie nia kursimet e mia ne llogarine né _ 10,000 leke (dhjetemije)

Interesa ne llegarine_ 29,10 euro (njezetenenete euro

e dhjete cent)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”™ 4




















